

## СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЯЗНИКИ» ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## РЕШЕНИЕ

27.12.2016 № 30

О подписании соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ликвидацией администрации муниципального образования «Город Вязники» Совет народных депутатов муниципального образования «Город Вязники» Владимирской области решил:

- 1. Уполномочить Главу муниципального образования «Город Вязники» Владимирской области заключать от муниципального образования «Город Вязники» Владимирской области с администрацией муниципального образования Вязниковский район Владимирской области соглашения по организации исполнения бюджета муниципального образования «Город Вязники» Владимирской области при осуществлении полномочий местной администрации муниципального образования «Город Вязники» в силу статей 21, 32, 33 Устава муниципального образования «Город Вязники» Владимирской области.
  - 2. При заключении соглашения о передаче полномочий предусмотреть:
- 2.1. Положения, устанавливающие основания и порядок прекращения действия соглашения;
- 2.2. Финансовые санкции за неисполнение и (или) ненадлежащее исполнение полномочий:
- 2.3. Досрочное расторжение соглашения с предупреждением о намерении расторжения не позднее, чем за 3 (три) месяца до дня расторжения. Основанием для расторжения соглашения будут являться соответствующее решение (решения) Совета народных депутатов муниципального образования «Город Вязники» Владимирской области;
  - 2.4. порядок определения ежегодного объема межбюджетных трансфертов.
- 3. Предусмотреть в бюджете муниципального образования «Город Вязники» Владимирской области межбюджетные трансферты в бюджет муниципального образования Вязниковский район Владимирской области на осуществление указанных в пункте 1 настоящего решения полномочий.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования, Председатель Совета народных депутатов

Г.В. Стародубова